
Pokud hledáte obchodní prostory pro podnikání v
Tišnově a zajímá Vás pouze lukrativní místo s největší
koncentrací potenciálních zákazníků, potom pro Vás
máme v nabídce k pronájmu obchodní prostory v samém
centru města Tišnova, přímo na Náměstí Míru.
Bývalá prodejna elektro potřeb je umístěna v pěkné
budově uprostřed náměstí, disponuje výlohou
situovanou směrem k radnici.
Plocha prostor k pronájmu má velikost 85 m² a je
rozdělena na několik místností: prodejna o velikosti
50,49 m², navazující další prodejní plocha o výměře
17,05 m², kancelář a toaleta o celkové ploše 16,62 m².
K těmto prostorům je možné si dále pronajmout sklad,
který navazuje na kancelář. Celková velikost skladu i se
šatnou činí 82,11 m². Sklad má svůj vlastní vchod, může
tedy být obsluhován samostatně a nemusí být
předmětem nájmu.
Cena obchodních prostor činí 300,-Kč/měs./m2, tj.
celkem 25.000,-Kč + energie. Cena skladových prostor
činí 100,-Kč/měs./m2 tj. 8.200,-Kč + energie.
Případná Vaše investice do pronajímaného prostoru
bude zohledněna v nájmu.
Volné ihned.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Druh objektu

Typ domu

Užitná plocha [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

25 000 Kč za měsíc

Počet míst k parkování

Tišnov

cihlový
patrový
84
0
před rekonstrukcí
G - Mimořádně
nehospodárná
20

+ provize RK, vratná
kauce 1 nájem, energie přepis na
nájemníka

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem obchodních prostor v centru Tišnova 84-167Pronájem obchodních prostor v centru Tišnova 84-167
m²m²

Číslo zakázky: 671806 Nemovitost: komerční prostory

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

